
令和３年８月３０日 

城田中学校保護者 様 

伊勢市立城田中学校  

校 長 大井 一晃   

 

令和３年度 教育活動の日程等について 

 

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

現在、全国でも県内でも新型コロナウイルス感染症の感染者が拡大する状況

で、8月 27日より本県でも緊急事態宣言が発出される事態になっております。

そこで、以下の行事の日程等を変更させていただきますのでご了承ください。 

今後も感染拡大の状況によっては、行事や日程等の変更や中止も考えられま

す。まずは、命と健康を守ることを最優先に考え、決定していきたいと考えてい

ます。何卒ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１  体育祭       日程変更等 

    ９月１１日（土） → ９月２２日（水） 

無観客での開催とさせていただきます。誠に申し訳ありませんが、保護   

者の方は観覧をお控えください。 

 

２  テスト③      日程変更 

    ９月３０日（木）、１０月１日（金） → １０月６日（水）、７日（木） 

 

以上 


